
                                     ZARZĄDZENIE  NR  156/2016  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia 14 listopada  2016 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  247 Rady Miasta 

 Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2016 rok zmienionej  zarządzeniami i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2016 rok:  Nr  4 /2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 stycznia 2016 r.; Nr 13/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 lutego 2016 r.; Nr 17/2016 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 8 lutego 2016 r.; Nr 18/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2016 r.; Nr 284   

Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 r.; Nr 28/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2016 r.;

Nr 34/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 2016r.; Nr 300 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2016r.

Nr 44/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2016 r.; Nr 50/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

8 kwietnia 2016 r.; Nr 59/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 kwietnia 2016 r.; Nr 312 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 kwietnia 2016 r.; Nr 61/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2016 r.; 

Nr 78/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 maja 2016 r.; Nr 325 Rady Miasta Konina z dnia 18 maja 2016 r.;

Nr 79/2016 Prezydenta Miasta konina z dnia 30 maja 2016 r.; Nr 86/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

9 czerwca 2016 r.; Nr 89/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 czerwca 2016 r.; Nr 333 Rady Miasta Konina 

z dnia 29 czerwca 2016 r.; Nr 92/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 czerwca 2016 r.;

 Nr 95/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2016 r.; Nr 361 Rady Miasta Konina z dnia 18 lipca 2016r.;

Nr 99/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lipca 2016 r.; Nr 106/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

3 sierpnia 2016 r.;Nr  124/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 sierpnia 2016 r.; Nr 127/2016 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 7 września 2016 r.;  Nr 367 Rady Miasta Konina z dnia 12 września 2016 r.; Nr 131/2016

Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 września 2016 r.; Nr 374 Rady Miasta Konina z dnia 28 wrzesnia 2016 r.;

Nr  135/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 września 2016 r.; Nr 138/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia

10 października 2016 r.; Nr 141/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 października 2016 r.;  Nr 394 Rady 

Miasta Konina z dnia 26 października 2016 r.; Nr 146/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 listopada 2016 r.;

- wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      439 567 429,46

         zastępuje się kwotą 437 499 070,46

           z tego:

Strona 1



         1) dochody gminy ogółem                                                                                  320 882 807,12

         zastępuje się kwotą 318 804 257,12

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        313 539 790,36

         zastępuje się kwotą 311 461 240,36

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 54 533 577,41

     zastępuje się kwotą 52 348 095,41

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  118 684 622,34

         zastępuje się kwotą 118 694 813,34

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        118 284 622,34

         zastępuje się kwotą 118 294 813,34

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 75011 2010 314 518,00 314 518,00

852 2 500 000,00 2 500 000,00 106 932,00 0,00

85211 2060 2 500 000,00 2 500 000,00

85219 2030 106 932,00

RAZEM 2 500 000,00 2 500 000,00 421 450,00 314 518,00

W części dotyczącej dochodów  powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 2



             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

852 0,00 0,00 10 191,00 0,00

85202 2130 1 669,00

85220 2130 8 522,00

RAZEM 0,00 0,00 10 191,00 0,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 439 348 439,46

zastępuje się kwotą 437 280 080,46

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      306 501 754,39

zastępuje się kwotą 304 423 204,39

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      295 739 262,41

zastępuje się kwotą 293 599 712,41

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 54 533 577,41

  zastępuje się kwotą 52 348 095,41

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      10 762 491,98

zastępuje się kwotą 10 823 491,98

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      132 846 685,07

zastępuje się kwotą 132 856 876,07

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      114 549 695,74

zastępuje się kwotą 114 559 886,74

W części dotyczącej wydatków  gminy

Strona 3



5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00

4270 30 000,00

4430 9 500,00

4480 10 500,00

4530 84 000,00

4590 58 000,00

4600 55 000,00

4610 30 000,00

6060 9 000,00

750 164 571,00 0,00 534 389,00 314 518,00

75011 0,00 0,00 314 518,00 314 518,00

4010 262 888,00 262 888,00

4110 45 190,00 45 190,00

4120 6 440,00 6 440,00

75023 161 071,00 0,00 161 071,00 0,00

4210 70 000,00 88 810,00

4270 80 000,00

4360 10 000,00

4400 870,00

4440 2 261,00

4520 201,00

6060 70 000,00

75075 4300 49 300,00

75095 3 500,00 0,00 9 500,00 0,00

4210 3 500,00

4300 9 500,00

758 75818 4810 59 300,00

801 170 378,00 0,00 174 378,00 0,00

80101 8 235,00 0,00 15 922,00 0,00

3020 1 000,00

4140 1 200,00

Strona 4



4170 2 360,00

4260 14 363,00

4270 822,00

4280 219,00

4300 737,00

4360 1 080,00

4410 1 500,00

4430 685,00

4510 150,00

4520 41,00

80104 79 277,00 0,00 79 557,00 0,00

3020 6 205,00

4010 49 538,00

4040 10 966,00

4110 20 059,00

4120 15 000,00

4140 3 000,00

4170 5 000,00

4210 53,00

4240 3 688,00

4260 15 852,00

4270 5 402,00

4280 3 680,00

4300 3 765,00

4360 6 744,00

4410 1 151,00

4430 2 271,00

4440 3 982,00

4480 21,00

4510 200,00

4520 1 990,00

4700 267,00

80110 69 292,00 0,00 73 822,00 0,00

3020 2 952,00

4010 53 822,00

4120 25 590,00

4170 1 720,00

Strona 5



4260 20 000,00

4280 800,00

4300 23 200,00

4390 1 000,00

4430 625,00

4440 10 241,00

4520 2 264,00

4700 900,00

80146 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00

4300 2 900,00

4410 200,00

4700 3 100,00

80148 8 130,00 0,00 1 800,00 0,00

4010 4 000,00

4210 1 300,00

4260 1 800,00

4270 1 900,00

4280 400,00

4440 530,00

80149 77,00 0,00 77,00 0,00

4040 7,00

4110 70,00

4120 7,00

4240 70,00

80150 1 887,00 0,00 0,00 0,00

4210 450,00

4240 360,00

4260 527,00

4280 297,00

4300 250,00

4520 3,00

80195 380,00 0,00 100,00 0,00

4117 94,29

4119 5,71

4170 280,00

4217 94,29

4219 5,71

Strona 6



852 2 500 000,00 2 500 000,00 106 932,00 0,00

85211 3110 2 500 000,00 2 500 000,00

85219 4010 106 932,00 0,00

853 85305 9 163,00 0,00 9 163,00 0,00

3020 838,00

4010 920,00

4110 3 300,00

4120 2 380,00

4210 2 000,00

4270 2 000,00

4280 25,00

4300 4 000,00

4360 25,00

4410 800,00

4440 1 838,00

4700 200,00

854 85401 1 398,00 0,00 1 398,00 0,00

4110 1 308,00

4210 1 000,00

4260 90,00

4280 90,00

4440 308,00

900 90004 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00

4270 98 000,00

4300 98 000,00

RAZEM 3 145 810,00 2 500 000,00 1 067 260,00 314 518,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 7



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4300 5 000,00 5 000,00

4480 5 000,00 5 000,00

710 71015 9 503,00 9 503,00 9 503,00 9 503,00

4210 8 503,00 8 503,00

4270 290,00 290,00

4280 285,00 285,00

4300 1 000,00 1 000,00

4360 55,00 55,00

4410 3 541,00 3 541,00

4550 1 832,00 1 832,00

4700 3 500,00 3 500,00

801 202 200,00 0,00 202 200,00 0,00

80102 729,00 0,00 20 310,00 0,00

4010 20 310,00

4040 729,00

80111 221,00 0,00 16 290,00 0,00

4010 16 290,00

4040 221,00

80120 33 117,00 0,00 3 617,00 0,00

4010 7 454,00

4110 12 000,00

4120 5 000,00

4140 5 000,00

4240 2 000,00

4390 1 065,00

4410 1 500,00

4420 1 049,00

4430 627,00

4440 117,00

4480 332,00

4520 590,00

80130 154 500,00 0,00 0,00 0,00

4010 93 000,00

Strona 8



4110 51 000,00

4120 10 500,00

80140 12 000,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 250,00

4110 5 950,00

4120 1 800,00

80146 983,00 0,00 16 333,00 0,00

4010 14 800,00

4110 550,00

4120 650,00

4360 333,00

4440 983,00

80150 650,00 0,00 145 650,00 0,00

4010 145 650,00

4120 650,00

852 19 280,00 0,00 29 471,00 0,00

85201 19 280,00 0,00 19 280,00 0,00

3020 290,00

3110 500,00

4040 9 620,00

4210 13 780,00

4240 3 000,00

4260 4 000,00

4270 3 300,00

4360 900,00

4430 1 000,00

4440 1 150,00

4480 830,00

4520 190,00

85202 4230 1 669,00 0,00

85220 4010 8 522,00 0,00

853 85321 24 333,00 18 077,00 24 333,00 18 077,00

4010 20 341,00 15 110,00

4110 3 495,00 2 597,00

4120 497,00 370,00

4170 4 318,00 551,00

4300 20 015,00 17 526,00

Strona 9



854 85406 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00

4010 5 095,00

4170 1 000,00

4360 3 400,00

4410 800,00

4700 105,00

RAZEM 265 516,00 32 580,00 275 707,00 32 580,00

7. W § 1  w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2016 rok"   dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9 000,00

w tym:

dz.700 rozdz.70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę 9 000,00

w tym:  

Nabycie nieruchomości gruntowych 9 000,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 70 000,00

w tym:

dz.750 rozdz.75023 § 6060 zwiększa się o kwotę 70 000,00

w tym:  

Doposażenie techniczne urzędu 70 000,00

Strona 10



                                                          § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 11


